
ZARZĄDZENIE Nr 0151/71/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 22 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 5.000,00 zł, 
z tego:

● zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.000,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 1.000,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.000,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 4.000,00

- wydatki bieżące

● zwiększając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.000,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.000,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.000,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 4.000,00

- wydatki bieżące

§ 2

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 5.000,00 zł, 
z tego:

● zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.000,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 1.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.000,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 4.000,00

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.000,00

● zwiększając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.000,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia O kwotę 1.000,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.000,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 4.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

W  oparciu  o  pismo  Referatu  Gospodarki  przestrzennej  przeniesiono  plan  wydatków  w  ramach 
rozdz. 90015  w  wysokości  4.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  naprawy  i  konserwacji 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy.

Kwotę 1.000,00 zł przeniesiono ramach działu 750 – Administracja publiczna przeznaczając ją na zakup 
materiałów związanych z promocją Gminy.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

